


STOK KODU SAYFA NO FİYAT

HS001 4 3,15$

HS001/S 4 4,18$

HS002 4 3,60$

HS002/S 4 5,06$

HS003 4 5,50$

HS003/S 4 6,82$

HS004 4 6,30$

HS004/S 4 8,47$

HS005 4 7,35

HS005/S 4 9,68$

HS006 4 7,80$

HS006/S 4 10,34$

HS007 4 14,40$

HS007/S 4 18,15$

HS008 4 15,90$

HS008/S 4 19,47$

HS052 7 6,85$

HS053 7 8,80$

HS055 7 8,00$

HS060 2 4,80$

HS061 2 6,00$

HS062 2 8,50$

HS063 2 11,70$

HS064 2 22,20$

HS067 2 7,68$

HS068 2 10,35$

HS069 2 14,37$

HS070 1 6,93$

HS071 1 8,76$

HS072 1 11,40$

HS073 1 15,00$

HS074 1 25,80$

HS104 5 7,90$

HS107 5 8,95$

HS107/S 5 10,20$

HS108 5 14,60$

HS108/S 5 16,25$

HS148 5 7,90$

HS149 5 8,95$

HS149/S 5 11,70$

HS150 5 14,60$

HS150/S 5 17,20$

HS161 3 7,30$

HS162 3 10,35$

HS163 3 14,10$

HS164 3 26,70$

HS166 3 8,40$

HS167 3 11,50$

HS168 3 15,60$

STOK KODU SAYFA NO FİYAT

HS169 3 29,40$

HS172 1 13,68$

HS173 1 18,00$

HS174 1 31,00$

HS201 6 11,55$

HS203 6 26,50$

HS203/5 6 6,60$

HS207 6 20,70$

HS208/E 6 35,50$

HS407 7 3,30$

HS411 7 3,80$

HS421 33 24,00$

HS434 7 3,00$

HS441 8 6,30$

HS442/S 8 4,05$

HS442/ST 8 4,05$

HS442/B 8 4,00$

HS445 8 5,80$

HS449 8 5,10$

HS450/K 8 5,70$

HS450/B 8 5,70$

HS472 7 19,00$

HS480 7 4,80$

HS492/S 33 52,00$

HS506/B 12 10,20$

HS506/S 12 10,20$

HS515/B 12 38,50$

HS515/S 12 38,50$

HS516/S 12 17,20$

HS517/S 12 18,50$

HS518/B 12 21,45$

HS518/S 12 21,45$

HS519/B 12 38,50$

HS519/S 12 38,50$

HS602/S 17 25,30$

HS602/ST 17 27,00$

HS602/K 17 25,30$

HS602/G 17 27,00$

HS603 17 27,50$

HS604 17 27,50$

HS654 16 21,00$

HS661 16 7,98$

HS662 16 12,00$

HS670 16 16,00$

HS671 16 18,25$

HS720 24 12,30$

HS721 24 31,20$

HS722 24 56,10$

HS724 24 111,00$

STOK KODU SAYFA NO FİYAT

HS725 25 221,00$

HS726 25 326,00$

HS727 25 474,00$

HS728 25 624,00$

HS742 25 28,50$

HS743 24 27,30$

HS744 24 36,00$

HS752 23 11,33$

HS753 23 16,44$

HS754 23 31,50$

HS755 23 51,00$

HS756 23 64,50$

HS757 23 85,50$

HS772 23 60,00$

HS773 23 82,00$

HS802 19 7,00$

HS803 19 7,35$

HS805 19 17,70$

HS806 19 18,50$

HS813 19 17,00$

HS817 19 38,85$

HS819 19 66,85$

HS910 21 22,41$

HS911/T 21 31,00$

HS911/RGB 21 54,00$

HS912/T 21 42,00$

HS912/RGB 21 59,80$

HS913/T 21 45,20$

HS913/RGB 21 66,00$

HS914/T 21 60,00$

HS914/RGB 21 83,20$

HS915/T 21 74,50$

HS915/RGB 21 99,30$

HS916/T 21 99,40$

HS916/RGB 21 145,00$

HS1001 26 43,20$

HS1002 26 66,00$

HS1004 26 93,00$

HS1005 26 117,00$

HS1042 22 131,00$

HS1042/K 22 188,60$

HS1043 22 150,00$

HS1043/K 22 207,80$

HS1044 22 292,50$

HS1044/K 22 350,00$

HS1071 25 15,40$

HS1112 22 85,80$

HS1114 22 135,90$

HS1116 22 91,80$



STOK KODU SAYFA NO FİYAT

HS1118 22 142,30$

HS1132 22 169,80$

HS1132/K 22 227,30$

HS1141 22 84,70$

HS1141/K 22 142,50$

HS1142 22 150,00$

HS1142/K 22 270,80$

HS1159 30 15,60$

HS1160 30 17,40$

HS1161 30 20,60$

HS1209 30 4,50$

HS1210 30 6,45$

HS1211 30 8,40$

HS1212 30 10,50$

HS1213 30 11,85$

HS1214 31 2,08$

HS1217 31 3,10$

HS1218 31 3,10$

HS1220 31 4,40$

HS1221 31 1,32$

HS1223 31 2,85$

HS1273 29 3,50$

HS1277 29 3,80$

HS1301 29 2,35$

HS1302 29 2,30$

HS1320 11 19,50$

HS1321 11 23,40$

HS1405 33 2,80$

HS1452 27 3,15$

HS1453 27 5,30$

HS1454 27 6,10$

HS1551 28 13,00$

HS1552 28 21,50$

HS1553 28 3,85$

HS1555 28 7,60$

HS1557 28 23,00$

HS1602 33 4,65$

HS1603 18 12,00$

HS1604 18 12,00$

HS1605 18 12,00$

HS1607 18 32,00$

HS1608 18 32,00$

HS1609 18 32,00$

HS1630 18 29,80$

HS1631 18 57,80$

HS1651 14 8,00$

HS1652 14 16,00$

HS1653 14 24,00$

HS1654 14 2,30$

STOK KODU SAYFA NO FİYAT

HS1655 14 2,50$

HS1656 14 4,00$

HS1657/B 12 5,40$

HS1657/S 12 5,40$

HS1658 33 10,00$

HS1659 14 4,60$

HS1660 14 4,60$

HS1706 33 4,70$

HS1743 33 7,70$

HS1805 29 7,50$

HS1809 33 25,00$

HS1917/S 33 8,70$

HS1918 34 40,00$

HS1919 34 40,00$

HS1920 34 40,00$

HS1921 34 40,00$

HS1922 34 40,00$

HS1923 34 40,00$

HS1924 34 30,00$

HS1925 34 30,00$

HS1926 34 30,00$

HS1943/S 33 40,00$

HS2001 6 8,30$

HS2032 27 6,00$

HS2033 27 1,82$

HS2034 27 9,90$

HS2035 27 4,75$

HS2036 27 1,82$

HS2043 28 13,80$

HS2044 28 13,00$

HS2046 28 13,00$

HS2048 28 16,00$

HS2049 14 2,50$

HS2210 20 34,50$

HS2214 20 93,00$

HS2217 20 108,60$

HS2401/B 15 9,30$

HS2401/S 15 9,30$

HS2402/B 15 10,80$

HS2402/S 15 10,80$

HS2410/B 15 10,70$

HS2410/S 15 10,70$

HS2411/B 15 11,20$

HS2411/S 15 11,20$

HS2451 15 10,30$

HS2531 27 0,25$

HS2532 27 0,35$

HS2534 27 0,15$

HS2545 27 4,30$

STOK KODU SAYFA NO FİYAT

HS2601 11 8,55$

HS2601/B 11 8,55$

HS2602/S 11 13,95$

HS2602/B 11 13,95$

HS2603/S 11 18,40$

HS2603/B 11 18,40$

HS2611 9 6,00$

HS2612 9 12,00$

HS2614 9 6,50$

HS2615 9 13,00$

HS2617 9 6,00$

HS2618 9 12,00$

HS2634 9 2,65$

HS2646 9 2,65$

HS2647 9 2,65$

HS2651 9 6,00$

HS2652 9 6,50$

HS2653 9 6,00$

HS2801 29 0,45$

HS2802 29 0,45$

HS2901 32 18,50$

HS2902 32 17,50$

HS2903 32 18,50$

HS2904 32 31,70$

HS2945 16 11,86$

HS2951 15 19,00$

HS3301/S 10 3,60$

HS3310/S 10 3,60$

HS3322 10 10,50$

HS3323 10 10,50$

HS3351 10 8,50$

HS3354 10 9,30$

HS3355 10 10,50$

HS3356 10 10,25$

HS3357 10 9,45$

HS3358 10 11,30$

HS3401 6 8,80$

HS3501/S 13 8,30$

HS3501/B 13 8,30$

HS3501/G 13 8,90$

HS3501/ST 13 8,90$

HS3531/S 13 8,30$

HS3531/B 13 8,30$

HS3531/G 13 8,90$

HS3531/ST 13 8,90$

HS3702 26 17,00$

HS3710 26 11,00$

HS3711 26 15,00$







10.35$

14.10$

26.70$

11.50$

15.60$

29.40$

40



3.15$

4.18$

3.60$

5.06$

5.50$

6.82$

6.30$

8.47$

7.35$

9.68$

7.80$

10.34$

14.40$

18.15$

15.90$

19.47$















19.50$ 23.40$

8.55$8.55$

13.95$ 13.95$

18.40$18.40$
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MADE IN
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DÜNYA LED

MADE IN

LED WALL LAMP

LED APLİK

HS602/ST-7W 27.00$

HS603-7W 27.50$

Koli Adet

40

HS604-7W 27.50$

Koli Adet

40

Koli Adet

40

CRI

>80

MODEL NO:
TİPİ:
GÖVDE MALZEMESİ:

IŞIK AKIŞI:
IŞIK KAYNAĞI:
IŞIK AÇISI:

GÜÇ TOLERANSI:
GÜÇ FAKTÖRÜ:
POWER:
ÇALIŞMA VOLTAJI:
FREKANS ARALIĞI:
ÇALIŞMA SICAKLIĞI:
LED DRIVER:
IP ORANI:
DİM EDİLEBİLİR Mİ?:
ÜRÜN GARANTİSİ:

HS602/ST
LED APLİK
ALÜMİNYUM

1W=95LM
SMD LED
120° IŞIN AÇILI  LENS
POLİKARBON
%1
> 0,9
7W
220V
50/60 Hz
-20° bis+40°C
GENİŞ ARALIKLI DRIVER
IP44
HAYIR
2 YIL

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

665lm 50.000h 120

CRI

>80

MODEL NO:
TİPİ:
GÖVDE MALZEMESİ:

IŞIK AKIŞI:
IŞIK KAYNAĞI:
IŞIK AÇISI:

GÜÇ TOLERANSI:
GÜÇ FAKTÖRÜ:
POWER:
ÇALIŞMA VOLTAJI:
FREKANS ARALIĞI:
ÇALIŞMA SICAKLIĞI:
LED DRIVER:
IP ORANI:
DİM EDİLEBİLİR Mİ?:
ÜRÜN GARANTİSİ:

HS603
LED APLİK
ALÜMİNYUM

1W=95LM
SMD LED
120° IŞIN AÇILI  LENS
POLİKARBON
%1
> 0,9
7W
220V
50/60 Hz
-20° bis+40°C
GENİŞ ARALIKLI DRIVER
IP44
HAYIR
2 YIL

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

665lm 50.000h 120

CRI

>80

MODEL NO:
TİPİ:
GÖVDE MALZEMESİ:

IŞIK AKIŞI:
IŞIK KAYNAĞI:
IŞIK AÇISI:

GÜÇ TOLERANSI:
GÜÇ FAKTÖRÜ:
POWER:
ÇALIŞMA VOLTAJI:
FREKANS ARALIĞI:
ÇALIŞMA SICAKLIĞI:
LED DRIVER:
IP ORANI:
DİM EDİLEBİLİR Mİ?:
ÜRÜN GARANTİSİ:

HS604
LED APLİK
ALÜMİNYUM

1W=95LM
SMDLED
120° IŞIN AÇILI  LENS
POLİKARBON
%1
> 0,9
7W
220V
50/60 Hz
-20° bis+40°C
GENİŞ ARALIKLI DRIVER
IP44
HAYIR
2 YIL

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

665lm 50.000h 120

16cm

18
cm

44,5cm

3000K 4000K 6500K

3000K 4000K 6500K

3000K 4000K 6500K

18,5cm

19
cm

40,2cm

18,5cm

19
cm

40,2cm

HS602/S-7W 25.30$

Koli Adet

40

CRI

>80

MODEL NO:
TİPİ:
GÖVDE MALZEMESİ:

IŞIK AKIŞI:
IŞIK KAYNAĞI:
IŞIK AÇISI:

GÜÇ TOLERANSI:
GÜÇ FAKTÖRÜ:
POWER:
ÇALIŞMA VOLTAJI:
FREKANS ARALIĞI:
ÇALIŞMA SICAKLIĞI:
LED DRIVER:
IP ORANI:
DİM EDİLEBİLİR Mİ?:
ÜRÜN GARANTİSİ:

HS602/S
LED APLİK
ALÜMİNYUM

1W=95LM
SMD LED
120° IŞIN AÇILI  LENS
POLİKARBON
%1
> 0,9
7W
220V
50/60 Hz
-20° bis+40°C
GENİŞ ARALIKLI DRIVER
IP44
HAYIR
2 YIL

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

665lm 50.000h 120

16cm

18
cm

44,5cm

3000K 4000K 6500K

HS602/K-7W 25.30$

Koli Adet

40

CRI

>80

MODEL NO:
TİPİ:
GÖVDE MALZEMESİ:

IŞIK AKIŞI:
IŞIK KAYNAĞI:
IŞIK AÇISI:

GÜÇ TOLERANSI:
GÜÇ FAKTÖRÜ:
POWER:
ÇALIŞMA VOLTAJI:
FREKANS ARALIĞI:
ÇALIŞMA SICAKLIĞI:
LED DRIVER:
IP ORANI:
DİM EDİLEBİLİR Mİ?:
ÜRÜN GARANTİSİ:

HS602/K
LED APLİK
ALÜMİNYUM

1W=95LM
SMD LED
120° IŞIN AÇILI  LENS
POLİKARBON
%1
> 0,9
7W
220V
50/60 Hz
-20° bis+40°C
GENİŞ ARALIKLI DRIVER
IP44
HAYIR
2 YIL

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

665lm 50.000h 120

16cm

18
cm

44,5cm

3000K 4000K 6500K

HS602/G-7W 27.00$

Koli Adet

40

CRI

>80

MODEL NO:
TİPİ:
GÖVDE MALZEMESİ:

IŞIK AKIŞI:
IŞIK KAYNAĞI:
IŞIK AÇISI:

GÜÇ TOLERANSI:
GÜÇ FAKTÖRÜ:
POWER:
ÇALIŞMA VOLTAJI:
FREKANS ARALIĞI:
ÇALIŞMA SICAKLIĞI:
LED DRIVER:
IP ORANI:
DİM EDİLEBİLİR Mİ?:
ÜRÜN GARANTİSİ:

HS602/G
LED APLİK
ALÜMİNYUM

1W=95LM
SMD LED
120° IŞIN AÇILI  LENS
POLİKARBON
%1
> 0,9
7W
220V
50/60 Hz
-20° bis+40°C
GENİŞ ARALIKLI DRIVER
IP44
HAYIR
2 YIL

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

665lm 50.000h 120

16cm

18
cm

44,5cm

3000K 4000K 6500K

R



HS1605-3W-Exit Çıkış 12.00$

Koli Adet
40

HS1609-3W-Exit Çıkış 32.00$

HS1604-3W-Aşağı Yön 12.00$ HS1608-3W-Aşağı Yön 32.00$

HS1603-3W- Sağ/Sol Yön 12.00$

Koli Adet
40

HS1607-3W - Sağ/Sol Yön 32.00$

HS1630-2x5W 29.80$ HS1631-2x10W 57.80$

DÜNYA LED

MADE IN

EMERGENCY EXIT ARMATURE

ACİL ÇIKIŞ ARMATÜR

Koli Adet
40

MODEL NO:
TİPİ:
GÖVDE MALZEMESİ:
IŞIK KAYNAĞI:
DEŞARJ SÜRESİ:
ÇALIŞME SÜRESİ:
POWER:
ÇALIŞMA VOLTAJI:
FREKANS ARALIĞI:

ÇALIŞMA SICAKLIĞI:
UYGULANACAĞI YÖNÜ:
IP ORANI:

ÇALIŞMA ŞEKLİ:

ÜRÜN GARANTİSİ:

HS1601
LED ACİL ÇIKIŞ
ALÜMİNYUM CAM
SMD LED
1-3 SAAT
3 SAAT
3W
220V
50/60 Hz

-20° bis+40°C
ÇİFT YÖNLÜ
IP40

AC(Enerjide)/DC(Acilde)

2 YIL

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

30.000h

mc5,41:
H

H:35,5cm

H:2,4cm

MODEL NO:
TİPİ:
GÖVDE MALZEMESİ:
IŞIK KAYNAĞI:
DEŞARJ SÜRESİ:
ÇALIŞME SÜRESİ:
POWER:
ÇALIŞMA VOLTAJI:
FREKANS ARALIĞI:

ÇALIŞMA SICAKLIĞI:
UYGULANACAĞI YÖNÜ:
IP ORANI:

ÇALIŞMA ŞEKLİ:

ÜRÜN GARANTİSİ:

HS1604
LED ACİL ÇIKIŞ
ALÜMİNYUM CAM
SMD LED
1-3 SAAT
3 SAAT
3W
220V
50/60 Hz

-20° bis+40°C
ÇİFT YÖNLÜ
IP40

AC(Enerjide)/DC(Acilde)

2 YIL

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

MODEL NO:
TİPİ:
GÖVDE MALZEMESİ:
IŞIK KAYNAĞI:
DEŞARJ SÜRESİ:
ÇALIŞME SÜRESİ:
POWER:
ÇALIŞMA VOLTAJI:
FREKANS ARALIĞI:

ÇALIŞMA SICAKLIĞI:
UYGULANACAĞI YÖNÜ:
IP ORANI:

ÇALIŞMA ŞEKLİ:

ÜRÜN GARANTİSİ:

HS1603
LED ACİL ÇIKIŞ
ALÜMİNYUM CAM
SMD LED
1-3 SAAT
3 SAAT
3W
220V
50/60 Hz

-20° bis+40°C
ÇİFT YÖNLÜ
IP40

AC(Enerjide)/DC(Acilde)

2 YIL

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

MODEL NO:
TİPİ:
GÖVDE MALZEMESİ:
IŞIK KAYNAĞI:
DEŞARJ SÜRESİ:
ÇALIŞME SÜRESİ:
POWER:
ÇALIŞMA VOLTAJI:
FREKANS ARALIĞI:

ÇALIŞMA SICAKLIĞI:
UYGULANACAĞI YÖNÜ:
IP ORANI:

ÇALIŞMA ŞEKLİ:

ÜRÜN GARANTİSİ:

HS1630
ACİL AYDINLATMA
ABS
SMD LED
4 SAAT
6-8 SAAT
2x5W
220V
50/60 Hz

-20° bis+40°C
TEK YÖNLÜ
IP40

AC(Enerjide)/DC(Acilde)

2 YIL

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

mc5,41:
H

H:35,5cm

H:2,4cm

mc5,41:
H

H:35,5cm

H:2,4cm

30.000h

30.000h

R

Koli Adet
40

MODEL NO:
TİPİ:
GÖVDE MALZEMESİ:
IŞIK KAYNAĞI:
DEŞARJ SÜRESİ:
ÇALIŞME SÜRESİ:
POWER:
ÇALIŞMA VOLTAJI:
FREKANS ARALIĞI:

ÇALIŞMA SICAKLIĞI:
UYGULANACAĞI YÖNÜ:
IP ORANI:

ÇALIŞMA ŞEKLİ:

ÜRÜN GARANTİSİ:

HS1609
LED ACİL ÇIKIŞ
ALÜMİNYUM CAM
SMD LED
1-3 SAAT
3 SAAT
3W
220V
50/60 Hz

-20° bis+40°C
ÇİFT YÖNLÜ
IP40

AC(Enerjide)/DC(Acilde)

2 YIL

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

MODEL NO:
TİPİ:
GÖVDE MALZEMESİ:
IŞIK KAYNAĞI:
DEŞARJ SÜRESİ:
ÇALIŞME SÜRESİ:
POWER:
ÇALIŞMA VOLTAJI:
FREKANS ARALIĞI:

ÇALIŞMA SICAKLIĞI:
UYGULANACAĞI YÖNÜ:
IP ORANI:

ÇALIŞMA ŞEKLİ:

ÜRÜN GARANTİSİ:

HS1608
LED ACİL ÇIKIŞ
ALÜMİNYUM CAM
SMD LED
1-3 SAAT
3 SAAT
3W
220V
50/60 Hz

-20° bis+40°C
ÇİFT YÖNLÜ
IP40

AC(Enerjide)/DC(Acilde)

2 YIL

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

MODEL NO:
TİPİ:
GÖVDE MALZEMESİ:
IŞIK KAYNAĞI:
DEŞARJ SÜRESİ:
ÇALIŞME SÜRESİ:
POWER:
ÇALIŞMA VOLTAJI:
FREKANS ARALIĞI:

ÇALIŞMA SICAKLIĞI:
UYGULANACAĞI YÖNÜ:
IP ORANI:

ÇALIŞMA ŞEKLİ:

ÜRÜN GARANTİSİ:

HS1607
LED ACİL ÇIKIŞ
ALÜMİNYUM CAM
SMD LED
1-3 SAAT
3 SAAT
3W
220V
50/60 Hz

-20° bis+40°C
ÇİFT YÖNLÜ
IP40

AC(Enerjide)/DC(Acilde)

2 YIL

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

MODEL NO:
TİPİ:
GÖVDE MALZEMESİ:
IŞIK KAYNAĞI:
DEŞARJ SÜRESİ:
ÇALIŞME SÜRESİ:
POWER:
ÇALIŞMA VOLTAJI:
FREKANS ARALIĞI:

ÇALIŞMA SICAKLIĞI:
UYGULANACAĞI YÖNÜ:
IP ORANI:

ÇALIŞMA ŞEKLİ:

ÜRÜN GARANTİSİ:

HS1631
ACİL AYDINLATMA
ABS
SMD LED
4 SAAT
6-8 SAAT
2x10W
220V
50/60 Hz

-20° bis+40°C
TEK YÖNLÜ
IP40

AC(Enerjide)/DC(Acilde)

2 YIL

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

mc5,41:
H

H:33cm

mc5,41:
H

H:33cm

mc5,41:
H

H:33cm

30.000h

Koli Adet
40

30.000h

Koli Adet
40

Koli Adet
40

Koli Adet
60

30.000h

mc7,51:
H

W:14,7cm
4,1cm

mc1,52:
H

W:25,5cm
6cm

20.000h 20.000h120° 120°

YENİ 
ÜRÜN

YENİ 
ÜRÜN

YENİ 
ÜRÜN

YENİ 
ÜRÜN

YENİ 
ÜRÜN
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DÜNYA LED

MADE IN

FIXTURE LAMP & ETANJ

BANT ARMATÜR & ETANJ

HS805-72W 17.70$

Koli Adet

40

HS806-100W-Kristal 18.50$

Koli Adet

40 CRI
>80

MODEL NO:
TİPİ:
GÖVDE MALZEMESİ:
IŞIK AKIŞI:
IŞIK KAYNAĞI:
IŞIK AÇISI:

GÜÇ TOLERANSI:
GÜÇ FAKTÖRÜ:
POWER:
ÇALIŞMA VOLTAJI:
FREKANS ARALIĞI:
ÇALIŞMA SICAKLIĞI:
LED DRIVER:
IP ORANI:
DİM EDİLEBİLİR Mİ?:
ÜRÜN GARANTİSİ:

HS806
BAND ARMATÜR
ALÜMİNYUM
1W=95LM
SMD LED
160° IŞIN AÇILI  LENS
POLİKARBON
%1
> 0,9
100W
220V
50/60 Hz
-20° bis+40°C
İZOLELİ DRIVER
IP44
HAYIR
2 YIL

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

9500lm 50.000h 160
CRI
>80

MODEL NO:
TİPİ:
GÖVDE MALZEMESİ:
IŞIK AKIŞI:
IŞIK KAYNAĞI:
IŞIK AÇISI:

GÜÇ TOLERANSI:
GÜÇ FAKTÖRÜ:
POWER:
ÇALIŞMA VOLTAJI:
FREKANS ARALIĞI:
ÇALIŞMA SICAKLIĞI:
LED DRIVER:
IP ORANI:
DİM EDİLEBİLİR Mİ?:
ÜRÜN GARANTİSİ:

HS805
BAND ARMATÜR
ALÜMİNYUM
1W=95LM
SMD LED
160° IŞIN AÇILI  LENS
POLİKARBON
%1
> 0,9
72W
220V
50/60 Hz
-20° bis+40°C
İZOLELİ DRIVER
IP44
HAYIR
2 YIL

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

6840lm 50.000h 160

4000K 6500K

HS803-40W 7.35$

Koli Adet

40

HS817-80W 38.85$

Koli Adet

30

HS802-20W 7.00$

Koli Adet

40

HS813-36W 17.00$

Koli Adet

60

4000K 6500K

CRI
>804000K 6500K CRI

>80
4000K 6500K

CRI
>80

4000K 6500K
CRI
>80

4000K 6500K

120cm

6,5cm

4,9
cm

120cm

2,3
cm7,

4c
m

120cm

8c
m

120cm

7,
7c

m

120cm
6,5cm

4,9
cm

60cm

2,3
cm7,

4c
m

MODEL NO:
TİPİ:
GÖVDE MALZEMESİ:
IŞIK AKIŞI:
IŞIK KAYNAĞI:
IŞIK AÇISI:

GÜÇ TOLERANSI:
GÜÇ FAKTÖRÜ:
POWER:
ÇALIŞMA VOLTAJI:
FREKANS ARALIĞI:
ÇALIŞMA SICAKLIĞI:
LED DRIVER:
IP ORANI:
DİM EDİLEBİLİR Mİ?:
ÜRÜN GARANTİSİ:

HS817
LED ETANJ ARMATÜR
POLİKARBON
1W=95LM
SMD LED
120° IŞIN AÇILI  LENS
POLİKARBON
%1
> 0,9
80W
220V
50/60 Hz
-20° bis+40°C
GENİŞ ARALIKLI DRIVER
IP65
HAYIR
2 YIL

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

7600lm 50.000h 120

MODEL NO:
TİPİ:
GÖVDE MALZEMESİ:
IŞIK AKIŞI:
IŞIK KAYNAĞI:
IŞIK AÇISI:

GÜÇ TOLERANSI:
GÜÇ FAKTÖRÜ:
POWER:
ÇALIŞMA VOLTAJI:
FREKANS ARALIĞI:
ÇALIŞMA SICAKLIĞI:
LED DRIVER:
IP ORANI:
DİM EDİLEBİLİR Mİ?:
ÜRÜN GARANTİSİ:

HS813
LED ETANJ ARMATÜR
POLİKARBON
1W=95LM
SMD LED
120° IŞIN AÇILI  LENS
POLİKARBON
%1
> 0,9
36W
220V
50/60 Hz
-20° bis+40°C
GENİŞ ARALIKLI DRIVER
IP65
HAYIR
2 YIL

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

3420lm 50.000h 120

MODEL NO:
TİPİ:
GÖVDE MALZEMESİ:
IŞIK AKIŞI:
IŞIK KAYNAĞI:
IŞIK AÇISI:

GÜÇ TOLERANSI:
GÜÇ FAKTÖRÜ:
POWER:
ÇALIŞMA VOLTAJI:
FREKANS ARALIĞI:
ÇALIŞMA SICAKLIĞI:
LED DRIVER:
IP ORANI:
DİM EDİLEBİLİR Mİ?:
ÜRÜN GARANTİSİ:

HS803
BANT ARMATÜR
ALÜMİNYUM
1W=95LM
SMD LED
160° IŞIN AÇILI  LENS
POLİKARBON
%1
> 0,9
40W
220V
50/60 Hz
-20° bis+40°C
GENİŞ ARALIKLI DRIVER
IP44
HAYIR
2 YIL

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

3800lm 50.000h 160

MODEL NO:
TİPİ:
GÖVDE MALZEMESİ:
IŞIK AKIŞI:
IŞIK KAYNAĞI:
IŞIK AÇISI:

GÜÇ TOLERANSI:
GÜÇ FAKTÖRÜ:
POWER:
ÇALIŞMA VOLTAJI:
FREKANS ARALIĞI:
ÇALIŞMA SICAKLIĞI:
LED DRIVER:
IP ORANI:
DİM EDİLEBİLİR Mİ?:
ÜRÜN GARANTİSİ:

HS802
BANT ARMATÜR
ALÜMİNYUM
1W=95LM
SMD LED
160° IŞIN AÇILI  LENS
POLİKARBON
%1
> 0,9
20W
220V
50/60 Hz
-20° bis+40°C
GENİŞ ARALIKLI DRIVER
IP44
HAYIR
2 YIL

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

1900lm 50.000h 160

HS819-36W 66.85$+ACİL DURUM KİTİ

Koli Adet

30
CRI
>80

4000K 6500K

120cm

6,5cm

4,9
cm

MODEL NO:
TİPİ:
GÖVDE MALZEMESİ:
IŞIK AKIŞI:
IŞIK KAYNAĞI:
IŞIK AÇISI:

GÜÇ TOLERANSI:
GÜÇ FAKTÖRÜ:
POWER:
ÇALIŞMA VOLTAJI:
FREKANS ARALIĞI:
ÇALIŞMA SICAKLIĞI:
LED DRIVER:
IP ORANI:
DİM EDİLEBİLİR Mİ?:
ÜRÜN GARANTİSİ:

HS819
LED ETANJ ARMATÜR
POLİKARBON
1W=95LM
SMD LED
120° IŞIN AÇILI  LENS
POLİKARBON
%1
> 0,9
36W
220V
50/60 Hz
-20° bis+40°C
GENİŞ ARALIKLI DRIVER
IP65
HAYIR
2 YIL

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

3420lm 50.000h 120

ACİL DURUM KİTİ(ACK): 3 SAAT

R

YENİ 
ÜRÜN

19



DÜNYA LED

MADE IN

LED LINEAR

LED LINEAR

MODEL
NO

BOYUTLAR
(W H L)x x

WATT LUMEN
IŞIK

RENGİ
FİYAT

($)

HS2214  36W 5040
200x8x5(cm) 
120x8x5(cm) 

50W 7000HS2217   

3000K-4000K-6500K

3000K-4000K-6500K

KOLİ
ADETİ

12

12

93,00$

108,60$

W

L

H

SMD LED

SMD LED

TİPİ:
GÖVDE MALZEMESİ:
IŞIK AKIŞI:
IŞIK KAYNAĞI:
IŞIK AÇISI:
GÜÇ TOLERANSI:
GÜÇ FAKTÖRÜ:
ÇALIŞMA VOLTAJI:
FREKANS ARALIĞI:
ÇALIŞMA SICAKLIĞI:
LED DRIVER:
IP ORANI:
DİM EDİLEBİLİR Mİ?:
ÜRÜN GARANTİSİ:

SARKIT LED LINEAR
PC
1W=140LM
OSRAM SMD LED
120° IŞIN AÇILI POLİKARBON
%1
> 0,9
220-240V
50/60 Hz
-20° bis+40°C
TRIDONIC İZOLELİ DRIVER
IP40
HAYIR
2 YIL

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

MODEL
NO

BOYUTLAR
(WxHxL)

WATT LUMEN
IŞIK

RENGİ
FİYAT

($)

HS2210 120x13x5(cm) 60W 8400 3000K-4000K-6500K

KOLİ
ADETİ

12 34,50$

Linear ürünler şiparişe göre özel üretilmektedir.
Sarkıt ve rozans kutusu    28 $,00

TİPİ:
GÖVDE MALZEMESİ:
IŞIK AKIŞI:
IŞIK KAYNAĞI:
IŞIK AÇISI:
GÜÇ TOLERANSI:
GÜÇ FAKTÖRÜ:
ÇALIŞMA VOLTAJI:
FREKANS ARALIĞI:
ÇALIŞMA SICAKLIĞI:
LED DRIVER:
IP ORANI:
DİM EDİLEBİLİR Mİ?:
ÜRÜN GARANTİSİ:

SARKIT LED LINEAR
ALÜMİNYUM
1W=140LM
OSRAM SMD LED
120° IŞIN AÇILI POLİKARBON
%1
> 0,9
220-240V
50/60 Hz
-20° bis+40°C
TRIDONIC İZOLELİ  DRIVER
IP40
HAYIR
2 YIL

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

R

W
LH

Linear ürünler şiparişe göre özel üretilmektedir.
Sarkıt ve rozans kutusu    28 $,00

20

TRIDONIC

TRIDONIC
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HS752 - 30W 11.33$

MODEL NO:
TİPİ:

GÖVDE MALZEMESİ:
IŞIK AKIŞI:
IŞIK KAYNAĞI:
IŞIK AÇISI:

GÜÇ TOLERANSI:
GÜÇ FAKTÖRÜ:
POWER:
ÇALIŞMA VOLTAJI:
FREKANS ARALIĞI:
ÇALIŞMA SICAKLIĞI:
IP ORANI:
ÜRÜN GARANTİSİ:

HS752
SLIM KASA LED PROJECTÖR

ALÜMİNYUM
1W=80LM
SMD LED
180° IŞIN AÇILI REFLEKTÖR-CAM

%2
> 0,9
30W
220V
50/60 Hz
-20° bis+40°C
IP66
2 YIL

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

2400lm 30.000h 180
6500KKoli Adet

60
CRI

>80

HS753 - 50W 16.44$

Koli Adet
50

CRI

>80

HS754 - 100W 31.50$

Koli Adet
40

CRI

>80

HS755 - 150W 51.00$

Koli Adet
30

CRI

>80

HS756 - 200W 64.50$

Koli Adet
30

CRI

>80

HS757 - 300W 85.50$

Koli Adet
20

CRI

>80

MADE IN

23

SLIM LED FLOODLIGHT

SLIM KASA LED PROJEKTÖR

W:13,6cm

H:
11

cm

G:2,5cm

MODEL NO:
TİPİ:

GÖVDE MALZEMESİ:
IŞIK AKIŞI:
IŞIK KAYNAĞI:
IŞIK AÇISI:

GÜÇ TOLERANSI:
GÜÇ FAKTÖRÜ:
POWER:
ÇALIŞMA VOLTAJI:
FREKANS ARALIĞI:
ÇALIŞMA SICAKLIĞI:
IP ORANI:
ÜRÜN GARANTİSİ:

HS753
SLIM KASA LED PROJECTÖR

ALÜMİNYUM
1W=80LM
SMD LED
180° IŞIN AÇILI REFLEKTÖR-CAM

%2
> 0,9
50W
220V
50/60 Hz
-20° bis+40°C
IP66
2 YIL

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

4000lm 30.000h 180

MODEL NO:
TİPİ:

GÖVDE MALZEMESİ:
IŞIK AKIŞI:
IŞIK KAYNAĞI:
IŞIK AÇISI:

GÜÇ TOLERANSI:
GÜÇ FAKTÖRÜ:
POWER:
ÇALIŞMA VOLTAJI:
FREKANS ARALIĞI:
ÇALIŞMA SICAKLIĞI:
IP ORANI:
ÜRÜN GARANTİSİ:

HS754
SLIM KASA LED PROJECTÖR

ALÜMİNYUM
1W=80LM
SMD LED
180° IŞIN AÇILI REFLEKTÖR-CAM

%2
> 0,9
100W
220V
50/60 Hz
-20° bis+40°C
IP66
2 YIL

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

8000lm 30.000h 180

MODEL NO:
TİPİ:

GÖVDE MALZEMESİ:
IŞIK AKIŞI:
IŞIK KAYNAĞI:
IŞIK AÇISI:

GÜÇ TOLERANSI:
GÜÇ FAKTÖRÜ:
POWER:
ÇALIŞMA VOLTAJI:
FREKANS ARALIĞI:
ÇALIŞMA SICAKLIĞI:
IP ORANI:
ÜRÜN GARANTİSİ:

HS755
SLIM KASA LED PROJECTÖR

ALÜMİNYUM
1W=80LM
SMD LED
180° IŞIN AÇILI REFLEKTÖR-CAM

%2
> 0,9
150W
220V
50/60 Hz
-20° bis+40°C
IP66
2 YIL

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

12000lm 30.000h 180

MODEL NO:
TİPİ:

GÖVDE MALZEMESİ:
IŞIK AKIŞI:
IŞIK KAYNAĞI:
IŞIK AÇISI:

GÜÇ TOLERANSI:
GÜÇ FAKTÖRÜ:
POWER:
ÇALIŞMA VOLTAJI:
FREKANS ARALIĞI:
ÇALIŞMA SICAKLIĞI:
IP ORANI:
ÜRÜN GARANTİSİ:

HS756
SLIM KASA LED PROJECTÖR

ALÜMİNYUM
1W=80LM
SMD LED
180° IŞIN AÇILI REFLEKTÖR-CAM

%2
> 0,9
200W
220V
50/60 Hz
-20° bis+40°C
IP66
2 YIL

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

12000lm 30.000h 180

MODEL NO:
TİPİ:

GÖVDE MALZEMESİ:
IŞIK AKIŞI:
IŞIK KAYNAĞI:
IŞIK AÇISI:

GÜÇ TOLERANSI:
GÜÇ FAKTÖRÜ:
POWER:
ÇALIŞMA VOLTAJI:
FREKANS ARALIĞI:
ÇALIŞMA SICAKLIĞI:
IP ORANI:
ÜRÜN GARANTİSİ:

HS757
SLIM KASA LED PROJECTÖR

ALÜMİNYUM
1W=80LM
SMD LED
180° IŞIN AÇILI REFLEKTÖR-CAM

%2
> 0,9
300W
220V
50/60 Hz
-20° bis+40°C
IP66
2 YIL

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

24000lm 30.000h 180

W:20,5cm

H:
14

,5c
m

G:3cm

W:24cm

H:
18

cm

G:4cm W:27cm

H:
21

cm

G:4,5cm

W:33,5cm

H:
23

cm

G:5cm W:35cm

H:
30

cm

G:5cm

6500K

6500K

6500K

6500K

6500K

DÜNYA LED R

HS772 - 100W 60.00$

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

7000lm 50.000h 180
6500K

Koli Adet
4

CRI

>80

HS773 - 200W 82.00$

Koli Adet
6

CRI

>806500K

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

14000lm 50.000h 180

MODEL NO:
TİPİ:
GÖVDE MALZEMESİ:
IŞIK AKIŞI:
IŞIK KAYNAĞI:
IŞIK AÇISI:
POWER:
KONTOL SİSTEMİ:

ALGILAMA AÇISI:
ÖNERİLEN KURULUM
YÜKSEKLİĞİ:
AYDINLATMA ALANI:
PİL KAPASİTESİ:
VOLTAJ:
GÜNEŞ PANELİ:
ŞARJ SÜRESİ:
TAM AYDINLATMA
SÜRESİ:
ÇALIŞMA SICAKLIĞI:
IP ORANI:
ÜRÜN GARANTİSİ:

HS773
SOLAR PROJEKTÖR
ALÜMİNYUM
1W=70LM
SMD LED
180° IŞIN AÇILI REFLEKTÖR
200W
IŞIK KONTROLÜ+RADAR ALGILAMA
AKILLI TANIMA
120°

3-8M
80/120 METREKARE 
3.2V/6000~12000 MA
6V
POLİKRİSTAL SLİKON GÜNEŞ PANELİ
6-10 SAAT

13 SAAT
-10° bis+60°C
IP65
2 YIL

MODEL NO:
TİPİ:
GÖVDE MALZEMESİ:
IŞIK AKIŞI:
IŞIK KAYNAĞI:
IŞIK AÇISI:
POWER:
KONTOL SİSTEMİ:

ALGILAMA AÇISI:
ÖNERİLEN KURULUM
YÜKSEKLİĞİ:
AYDINLATMA ALANI:
PİL KAPASİTESİ:
VOLTAJ:
GÜNEŞ PANELİ:
ŞARJ SÜRESİ:
TAM AYDINLATMA
SÜRESİ:
ÇALIŞMA SICAKLIĞI:
IP ORANI:
ÜRÜN GARANTİSİ:

HS772
SOLAR PROJEKTÖR
ALÜMİNYUM
1W=70LM
SMD LED
180° IŞIN AÇILI REFLEKTÖR
100W
IŞIK KONTROLÜ+RADAR ALGILAMA
AKILLI TANIMA
120°

3-8M
80/120 METREKARE 
3.2V/6000~12000 MA
6V
POLİKRİSTAL SLİKON GÜNEŞ PANELİ
6-10 SAAT

13 SAAT
-10° bis+60°C
IP65
2 YIL

35cm

29cm

22
,5

cm

26,5cm

35cm

35cm

26
cm

31,5cm
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HS1209 - 20W - T80  - KRİSTAL 4.50$

MODEL NO:
TİPİ:

GÖVDE MALZEMESİ:
IŞIK AKIŞI:
IŞIK KAYNAĞI:
IŞIK AÇISI:

GÜÇ TOLERANSI:
GÜÇ FAKTÖRÜ:
POWER:
ÇALIŞMA VOLTAJI:
FREKANS ARALIĞI:
ÇALIŞMA SICAKLIĞI:
IP ORANI:
DİM EDİLEBİLİR Mİ?:
ÜRÜN GARANTİSİ:

HS1209
TOURCH AMPÜL
ARMATÜR
PC/ALÜMİNYUM
1W=95LM
SMD LED
160° IŞIN AÇILI
POLİKARBON
%1
> 0,9
20W
220V
50/60 Hz
-20° bis+40°C
IP44
HAYIR
2 YIL

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

1900lm 50.000h 160

Koli Adet
100

11cm

8cm

CRI

>80

HS1159 - 35W - KRİSTAL 15.60$

MODEL NO:
TİPİ:

GÖVDE MALZEMESİ:
IŞIK AKIŞI:
IŞIK KAYNAĞI:
IŞIK AÇISI:

GÜÇ TOLERANSI:
GÜÇ FAKTÖRÜ:
POWER:
ÇALIŞMA VOLTAJI:
FREKANS ARALIĞI:
ÇALIŞMA SICAKLIĞI:
IP ORANI:
DİM EDİLEBİLİR Mİ?:
ÜRÜN GARANTİSİ:

HS1159
KANATLI PERVANE AMPÜL

POLİKARBON
1W=120LM
SMD LED
180° IŞIN AÇILI

%1
> 0,9
35W
220V
50/60 Hz
-20° bis+40°C
IP44
HAYIR
2 YIL

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

4200lm 50.000h 180
6500K

SMD LED

Koli Adet
60

CRI

>80

HS1210 - 30W - T100 - KRİSTAL 6.45$

3000K 6500KKoli Adet
50

CRI

>80

HS1160 - 45W - KRİSTAL 17.40$

SMD LED

Koli Adet
40

CRI

>80

HS1211 - 40W - T115 - KRİSTAL 8.40$

Koli Adet
36

CRI

>80

HS1161 - 55W - KRİSTAL 20.60$

SMD LED

Koli Adet
33

CRI

>80

HS1212 - 50W - T125 - KRİSTAL 10.50$

Koli Adet
24

CRI

>80

HS1213 - 60W - T140 - KRİSTAL 11.85$

Koli Adet
24

CRI

>80

DÜNYA LED

MADE IN

30

LED BULB

LED AMPÜL

14,5cm

12,5cm

14cm

11,5cm

12,5cm

10,5cm

11cm

8cm

MODEL NO:
TİPİ:

GÖVDE MALZEMESİ:
IŞIK AKIŞI:
IŞIK KAYNAĞI:
IŞIK AÇISI:

GÜÇ TOLERANSI:
GÜÇ FAKTÖRÜ:
POWER:
ÇALIŞMA VOLTAJI:
FREKANS ARALIĞI:
ÇALIŞMA SICAKLIĞI:
IP ORANI:
DİM EDİLEBİLİR Mİ?:
ÜRÜN GARANTİSİ:

HS1210
TOURCH AMPÜL
ARMATÜR
PC/ALÜMİNYUM
1W=95LM
SMD LED
160° IŞIN AÇILI
POLİKARBON
%1
> 0,9
30W
220V
50/60 Hz
-20° bis+40°C
IP44
HAYIR
2 YIL

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

2850lm 50.000h 160

MODEL NO:
TİPİ:

GÖVDE MALZEMESİ:
IŞIK AKIŞI:
IŞIK KAYNAĞI:
IŞIK AÇISI:

GÜÇ TOLERANSI:
GÜÇ FAKTÖRÜ:
POWER:
ÇALIŞMA VOLTAJI:
FREKANS ARALIĞI:
ÇALIŞMA SICAKLIĞI:
IP ORANI:
DİM EDİLEBİLİR Mİ?:
ÜRÜN GARANTİSİ:

HS1211
TOURCH AMPÜL
ARMATÜR
PC/ALÜMİNYUM
1W=95LM
SMD LED
160° IŞIN AÇILI
POLİKARBON
%1
> 0,9
40W
220V
50/60 Hz
-20° bis+40°C
IP44
HAYIR
2 YIL

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

3800lm 50.000h 160

MODEL NO:
TİPİ:

GÖVDE MALZEMESİ:
IŞIK AKIŞI:
IŞIK KAYNAĞI:
IŞIK AÇISI:

GÜÇ TOLERANSI:
GÜÇ FAKTÖRÜ:
POWER:
ÇALIŞMA VOLTAJI:
FREKANS ARALIĞI:
ÇALIŞMA SICAKLIĞI:
IP ORANI:
DİM EDİLEBİLİR Mİ?:
ÜRÜN GARANTİSİ:

HS1212
TOURCH AMPÜL
ARMATÜR
PC/ALÜMİNYUM
1W=95LM
SMD LED
160° IŞIN AÇILI
POLİKARBON
%1
> 0,9
50W
220V
50/60 Hz
-20° bis+40°C
IP44
HAYIR
2 YIL

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

4750lm 50.000h 160

MODEL NO:
TİPİ:

GÖVDE MALZEMESİ:
IŞIK AKIŞI:
IŞIK KAYNAĞI:
IŞIK AÇISI:

GÜÇ TOLERANSI:
GÜÇ FAKTÖRÜ:
POWER:
ÇALIŞMA VOLTAJI:
FREKANS ARALIĞI:
ÇALIŞMA SICAKLIĞI:
IP ORANI:
DİM EDİLEBİLİR Mİ?:
ÜRÜN GARANTİSİ:

HS1213
TOURCH AMPÜL
ARMATÜR
PC/ALÜMİNYUM
1W=95LM
SMD LED
160° IŞIN AÇILI
POLİKARBON
%1
> 0,9
60W
220V
50/60 Hz
-20° bis+40°C
IP44
HAYIR
2 YIL

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

5700lm 50.000h 160

6500K

6500K

MODEL NO:
TİPİ:

GÖVDE MALZEMESİ:
IŞIK AKIŞI:
IŞIK KAYNAĞI:
IŞIK AÇISI:

GÜÇ TOLERANSI:
GÜÇ FAKTÖRÜ:
POWER:
ÇALIŞMA VOLTAJI:
FREKANS ARALIĞI:
ÇALIŞMA SICAKLIĞI:
IP ORANI:
DİM EDİLEBİLİR Mİ?:
ÜRÜN GARANTİSİ:

HS1160
KANATLI PERVANE AMPÜL

POLİKARBON
1W=120LM
SMD LED
180° IŞIN AÇILI

%1
> 0,9
45W
220V
50/60 Hz
-20° bis+40°C
IP44
HAYIR
2 YIL

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

5400lm 50.000h 180

MODEL NO:
TİPİ:

GÖVDE MALZEMESİ:
IŞIK AKIŞI:
IŞIK KAYNAĞI:
IŞIK AÇISI:

GÜÇ TOLERANSI:
GÜÇ FAKTÖRÜ:
POWER:
ÇALIŞMA VOLTAJI:
FREKANS ARALIĞI:
ÇALIŞMA SICAKLIĞI:
IP ORANI:
DİM EDİLEBİLİR Mİ?:
ÜRÜN GARANTİSİ:

HS1161
KANATLI PERVANE AMPÜL

POLİKARBON
1W=120LM
SMD LED
180° IŞIN AÇILI

%1
> 0,9
55W
220V
50/60 Hz
-20° bis+40°C
IP44
HAYIR
2 YIL

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

6600lm 50.000h 180

3000K 6500K

3000K 6500K

3000K 6500K

3000K 6500K

R
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